
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

13.12.2019                                      с. Тюхтет                                      №  10-165 

 

Об утверждении отчета  

о результатах приватизации 

муниципального имущества за 2018 год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», решением 

Тюхтетского районного Совета депутатов от 18.05.2016 № 3-29 «Об 

утверждении Положения о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский 

район»,  решением Тюхтетского районного Совета депутатов от 14.03.2018 

№ 7-91 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

образования Тюхтетский район на 2018-2020 годы», руководствуясь статьей 

23 Устава Тюхтетского района, районный Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Тюхтетского  

района                          Г.П. Дзалба 

 

Председатель Тюхтетского  

районного Совета  

депутатов                     В.С. Петрович      

 

 



Приложение №1 к решению  

Тюхтетского районного совета депутатов  

 от 13 декабря 2019 года № 10-165 

 

 

Отчет  

о результатах приватизации муниципального имущества за 2018 год 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

муниципальног

о имущества 

Местонахожден

ие 

муниципального 

имущества 

Цена продажи 

муниципальног

о имущества  

(руб.) 

Способ 

приватизации 

1 
Нежилое 

здание 

Красноярский 

край, с. Тюхтет, 

ул. Восточная, 

26, стр. 1 

843 600 руб. 

Посредством 

публичного 

предложения от 

20.11.2018 г. 

Договор купли-

продажи 

недвижимого 

имущества 

№2/2018 

от 27 ноября  

2018 года  

 

 

2 
Нежилое 

помещение 

Красноярский 

край, с. Двинка, 

ул. Кирова, 11, 

пом. 1 

63 000 руб. 

Аукцион от 

 18.06.2018 года. 

Договор купли-

продажи 

недвижимого 

имущества 

№1/2018 

от 25 июня  

2018 года  

 
 

 

 

 

 


